Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Econômico,
Social, Educacional e Cultural Sustentável da Região Oeste do

Estado do Paraná – CIDERSOP

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Credenciamento N°. 001/2025 – Processo administrativo N°. 003/2025

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL
EDUCACIONAL CULTURAL SUSTENTÁVEL DA REGIÃO OESTE DO ESTADO DO
PARANÁ, inscrito no CNPJ sob nº 11.269.697/0001-17 torna público para conhecimento dos
interessados, que se encontra aberto procedimento auxiliar de contratação, na modalidade
CREDENCIAMENTO sob nº 001/2025 na hipótese dos artigos 74, IV e 79, nos termos da
Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável.

Objeto: CREDENCIAMENTO de restaurantes para fornecimento de marmitas,
destinadas aos funcionários do consórcio, quando da realização de serviços nos
municípios consorciados, sendo Vera Cruz do Oeste, São Pedro do Iguaçu, São José
das Palmeiras, Diamante d’Oeste, Ouro Verde do Oeste, Céu Azul, Matelândia,
Ramilândia, Toledo e Missal.

Os proponentes interessados deverão encaminhar o termo de adesão e os documentos de
habilitação, EXCLUSIVAMENTE pelo e-mail: cidersop@cidersop.com.br

Período para apresentação do termo de credenciamento/documentos de habilitação 19 de
fevereiro de 2025 às 08h00min até 19 de fevereiro de 2026 às 08h00min;

A integra do EDITAL DE CREDENCIAMENTO está disponível por meio do site:
www.cidersop.com.br na aba “CREDENCIAMENTO”.

Vera Cruz do Oeste, 18 de fevereiro de 2025

Thais Batista Luchini

Pregoeiro

Início

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VERA CRUZ DO OESTE

www.veracruz.pr.gov.br

            terça-feira, 18 de fevereiro de 2025              Ano: XI      Nº: 3281     Edição de Hoje: 8 Página(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Página 5

De acordo com a Lei n.º 932/2011

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pela Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento.
A Prefeitura Municipal de Vera Cruz do Oeste da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de http://www.veracruz.pr.gov.br no link Diário

Oficial.

CONSORCIO CIDERSOP

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO N°. 001/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 003/2025

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL EDUCACIONAL

CULTURAL SUSTENTÁVEL DA REGIÃO OESTE DO ESTADO DO PARANÁ, inscrito no CNPJ sob nº

11.269.697/0001-17 torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto procedimento

auxiliar de contratação, na modalidade CREDENCIAMENTO sob nº 001/2025 na hipótese dos artigos 74, IV e

79, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável.

Objeto: CREDENCIAMENTO de restaurantes para fornecimento de marmitas, destinadas aos

funcionários do consórcio, quando da realização de serviços nos municípios consorciados, sendo Vera

Cruz do Oeste, São Pedro do Iguaçu, São José das Palmeiras, Diamante d’Oeste, Ouro Verde do Oeste,

Céu Azul, Matelândia, Ramilândia, Toledo e Missal.

Os proponentes interessados deverão encaminhar o termo de adesão e os documentos de habilitação,

EXCLUSIVAMENTE pelo e-mail: cidersop@cidersop.com.br

Período para apresentação do termo de credenciamento/documentos de habilitação 19 de fevereiro de 2025

às 08h00min até 19 de fevereiro de 2026 às 08h00min;

A integra do EDITAL DE CREDENCIAMENTO está disponível por meio do site: www.cidersop.com.br na aba

“CREDENCIAMENTO”.

Vera Cruz do Oeste, 18 de fevereiro de 2025

Thais Batista Luchini

Pregoeiro

		2025-02-18T11:47:00-0300